
Запатентов анное самоочищающиеся полу открытое канальное
рабочее колесо, идеально подходящее для перекачив ания 
большинств а в идов  сточных в од. Его можно обору дов ать 
Guide-pin® для еще большей защиты от засорения. 
Моду льная констру кция с в ысокой степенью адаптации.
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Impeller diameter 267 mm
Количеств о лопастей 3

N3153.181 21-18-6AA-W  9KW

Тип статора 2

Фазы

Пу сков ой ток 151 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f ic iency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,73
0,67
0,55

85,5 %
87,0 %
87,0 %

250 mm
Curve ISO

P - Погружная, постоянная)Установка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Серый чу гу н

General

Диаметр в ыхода 250 mm

вода, чистая

Стандартно
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас

620 267mm
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  Эфф.
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

230 V
Число полюсов 6

Ном. мощность 9 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 36 A

Ном. скорость вращения 955 rpm

N3153.181 21-18-6AA-W 9KW

Тип статора
Количество лопастей 3

Коэффициент мощности

NP 3153 LT 3~ 620

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 267 mm

Motor

Ном/напряжение

151 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
2

0,73

85,5 %

0,67
0,55

87,0 %
87,0 %

250 mm

Curve ISO

Диаметр выхода 250 mm

вода, чистая

Last updateCreated on

4/3/2019

Created byProject IDProject



Напор

620 267mm
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Напор
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Напор
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NP 3153 LT 3~ 620
Dimensional drawing
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